
Termo de Fomento 004/2019 - Valor Total R$ 71.000,00 

Novembro / 2019 

Data Descrição Tipo Doc. Nº Natureza Despesa Receita Despesa Saldo 

01/nov Saldo Anterior           910,69 

11/nov Resgate Capital Resgate   Resgate 13.000,00   13.910,69 
 Resgate Juros Resgate   Resgate 462,02   14.372,71 
 Ana Lúcia Ap. Silva Recibo 10/2019 Salário   1.172,13 13.200,58 
 Débora C. de O. Claudino Recibo 10/2019 Salário   1.385,41 11.815,17 
 Elisa de L. S. Fialho Recibo 10/2019 Salário   2.171,80 9.643,37 
 Micheli Cristiane da Silva Recibo 10/2019 Salário   956,28 8.687,09 

12/nov Aplicação CDB B. Brasil Aplic.   Aplicação   8.000,00 687,09 

28/nov Resgate Capital Resgate   Resgate 500,00   1.187,09 
 Resgate Juros Resgate   Resgate 18,69   1.205,78 
 Débora C. de O. Claudino Recibo 1ª do 13º Salário   752,93 452,85 

29/nov Tarifas Bancárias Tarifa 11/2019 Tarifa   101,50 351,35 

29/nov Saldo de Aplicação Financeira           24.303,70 

 


